
 

     
PROJEKT  

"MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN V ÚZEMÍ DOPADU NOVÉHO MĚSTA NA MORAVĚ" 

Informování a zapojování veřejnosti do procesu plánování 
 

 

POZVÁNKA 

 
na veřejnou diskuzi, která se bude konat 

ve středu 7.12.2016 od 16:00-18:00 hodin  
KD Nové Město na Moravě  

v Gobelínovém salonku, vstup bočním vchodem vpravo od Smuteční síně 

 

 

TÉMA NA 1. SETKÁNÍ: 

 

ZAMĚŘME SE NA TO, CO MŮŽEME OVLIVNIT A ZLEPŠIT V OBLASTI VÝCHOVY 

A VZDĚLÁVÁNÍ NAŠICH DĚTÍ A ŽÁKŮ. 

 

Program: 

 

1. uvítání, organizační zajištění, prezence 

2. seznámení s projektem 

3. práce jednotlivých skupin 

 * uvedení do problematiky, představení tématu koučem skupiny 

 * sběr námětů v rámci Pracovní skupiny, výběr 3 nejdůležitějších námětů k diskuzi, SWOT: 

 analýza výchozího stavu (kde jsme, výchozí silné a slabé stránky) a strategické plánování 

 (kam směřujeme, jaké máme  příležitosti a co nás může ohrožovat)  

  

 Tematicky vycházíme ze Strategického rámce MAP, záměrem této diskuze bude: 

- rozvinout již vytyčené cíle, 

- navrhnout opatření (nevyužité možnosti, vize, náměty, projekty, formy spolupráce, komunikace 

mezi cílovými skupinami projektu apod.). 

4. vyhodnocení práce ve skupině 

5. představení výsledku koučem ostatním skupinám, diskuze a připomínky 

6. závěr, téma na příští setkání 

Termíny dalších setkání: 25.1.2017, 1.3.2017, 10.5.2017 a závěrečný kulatý stůl 21.6.2017  

 

Budeme se těšit na setkání s Vámi, občerstvení zajištěno.  
 

V případě dotazů nás kontaktujte:  
Hlavní manažerka projektu: Mgr. Alena Lukášová, +420 725 887 158 email:  alena.lukasova@meu.nmnm.cz 
Koordinátorka projektu:  Ing. Jitka Zelená, +420 720  053 027 email: jitka.zelena@meu.nmnm.cz  
 

 

 

Název projektu: Místní akční plán v území dopadu Nového Města na Moravě 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000356 

mailto:alena.lukasova@meu.nmnm.cz
mailto:jitka.zelena@meu.nmnm.cz

